L.C. 178v. 

554 
Grant by William son of Ham0 to Robert de Thorneberge, clerk, of the uirgate that William 
Durand held in bondage, together with William Durand himself, his progey  and chattels. 
Robert has given him 13 silver marks. [c. I 240-1 2471 

Carta Willelmi filij Hamonis 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus filius Hamonis dedi concessi 
7 hac presenti carta mea confirmaui Roberto de Thorneberge cleric0 pro 
homagio suo 7 seruicio 7 pro tresdecim marcis argenti quas michi dedit in 
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gersumam . videlicet illam virgatam terre cum omnibus pertinencijs suis 
in Thorneberge quam Willelmus Durand’ tenuit in vilnagio simul cum 
eodem Willelmo villano meo cum tota sequela sua 7 omnibus catallis suis. 
Tenendam 7 habendam de me 7 de heredibus meis predicto Roberto 7 
heredibus suis uel eius assignatis excepta religione . libere . quiete . pacifice , 
7 integre in perpetuum. Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus meis 
vnum denarium ad festum sancti Nicholai pro omni seruicio exaccione 7 
rebus cunctis saluo forinseco seruicio domini regis. Hanc autem predictam 
terram cum omnibus pertinencijs suis cum predicto Willelmo villano meo 
cum omni sequela sua 7 catallis suis ego predictus Willelmus 7 heredes mei 
predicto Roberto 7 heredibus suis uel eius assignatis contra omnes gentes in 
perpetuum warantizabimus. Vt autem hec mea donacio firmitatis robur 
obtineat: presentem cartam sigilli mei impressione roboraui. Hijs testibus 
Willelmo Basset . Waltero de Mortun’ . Henrico de Ayrel . Reginaldo de 
Fraxino . Henrico Blancfrunt . Alano filio Roberti . Hamone Hasteng’ . 
Iohanne Hasteng’ . Willelmo de Helyden’ . Iohanne de Waltham. Ricardo 
Tripacy . Geruasio de Thorneberge . Et multis alijs. 
W. 2771 L.C. 178v.-17gr. 
6%” x 4 f .  
White round equestrian seal, 2” diameter. SIOILLUM WILLELMI . . . 
No endorsement. 
Note: Henry Dayrel died in 1247 (Exc. e Rot. Fin., vol. 11, p. 23). 
Robert de Thornborough, or de Westminster, was the son of Richard de Billing, vicar of 
Thornborough and dean of Buckingham (Magdalen, 104). 

555 
Grant by Ham0 son o f  Ham0 to Williarn son o f  Turbert of the z virgates in Thornborough 
that John the cook, Williarn’s uncle, had held; he shall render 5s. yearly for all services. 
[I%-94l 
Carta Hamonis filij Hamonis 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Ham0 filius Hamonis dedi 7 concessi 
7 hac mea carta confirmaui Willelmo filio Turberti 7 heredibus suis duas 
uirgatas terre cum pertinenciis in Turneberge . Tenendas de me 7 heredibus 
meis pro quinque solidis per annum pro omni seruicio . videlicet illas duas 
uirgatas quas Iohannes cocus auunculus ipsius Willelmi tenuit. Testibus . 
Reginaldo filio Azuri , Iordano de Auenill’ . Roggero Visdelou . Henrico 
filio Ade . Ricardo de Beaucampo . 7 multis aliis. 
W. 3055 L.C. 17gr. ‘ I  

6” x IY. 
Slit for seal tag. 
No endorsement. 
Date as 552. 

Grant by William son o f  Ham0 to Robert de Westminster, for his homage and service, o f  a 
rent of 5s. from the tenement in Thornborough that William the franklin once held. 
[c. 1240-1248] 

Carta Willelmi filij Hamonis 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus filius Hamonis dedi concessi 

556 
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7 hac presenti carta mea confirmaui . Roberto de Westmonasterio pro 
homagio et seruicio suo quinque solidatas redditus cum pertinenciis in villa 
de Thornberge de terra que fuit aliquando Willelmi le fraunkeleyn cum 
escaetis wardis . releuiis 7 omnibus aliis que michi aliquo tempore vel 
heredibus meis de predicto tenemento contingebant. Habendas 7 tenendas 
dicto Roberto 7 heredibus vel assignatis suis de me 7 heredibus meis . 
libere . quiete in perpetuum. Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus 
meis . vnum denarium ad festum beati Nicholai . pro omni seruicio . exac- 
tione . sectis curie . 7 rebus cunctis. Ego vero dictus Willelmus et heredes 
mei predictas solidatas redditus predicto Roberto 7 heredibus vel assignatis 
suis cum releuiis . wardis . 7 escaetis 7 omnibus aliis pertinenciis contra 
omnes gentes warantizabimus . aquietabimus . 7 defendemus. Vt autem 
hec mea donacio firmitatis robur optineatl huic presenti scripto sigillum 
meum apposui. Hiis testibusl Hugone de Chastilun . Ricardo filio Ricardi . 
Stephano de Hajla . militibus . Ricardo filio Iohannis . Gileberto de Thorn- 
ton’ . Andrea Croc . Reginaldo de la Frejlne . et multis aliis. 
W. 2850 L.C. 179‘. 
64“ x 4”. 
Green round equestrian seal, 2” diameter. 

557 
Conjrmation by John son of John, lord of Wolverton, of the grant to the priory by John son 
of Alan, his father, o f  the homage and service o f  William de Fraxino. He quitclaims to the 
priory the lands of Robert de Fraxino, who was hangedfor felony. [c. 1302-31 

Quieta clamancia Iohannis filij Iohannis domini de Woluerinton’ 

Vniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere peruenerint. 
Iohannes filius Iohannis dominus de Woluerton’ salutem in domino. Dona- 
cionem 7 concessionem quas Iohannes filius Alani de Woluerton’ pater 
,meus per cartam suam fecit deo 7 ecclesie de Luffeud 7 religiosis ibidem deo 
seruientibus de homagio 7 omnibus aliis seruiciis que Willelmus de Fraxino 
eidem Iohanni filio Alani facere consueuit pro omnibus terris tenementis 7 
redditibus que de eo tenuit in Thornneberg’ in comitatu Buk’ . habendum 
7 tenendum eisdem religiosis 7 suis successoribus in puram 7 perpetuam 
elemosinam prout in carta predicta plenius continetur ratum 7 gratum 
habiturus concedo 7 pro me 7 heredibus meis confirmo. Saluo tamen michi 
7 heredibus meis dominio . hjldagio , scutagio 7 custodia castri Norht’ pro 
tanto tenemento debito. Volo eciam 7 concedo pro me 7 heredibus meis 
quod omnes terre tenementa redditus seruicia libertates 7 libere consue- 
tudines que fuerunt Roberto de Fraxino die quo fuit pro felonia suspensus 
7 que terre 7 tenementa cum pertinenciis eidem Roberto reuerti uel acci- 
dere poterunt si superstes fuerit integre remaneant predictis viris reliogiosis 
de Luffeud 7 suis successoribus imperpetuum quieta pura 7 soluta de me 7 
heredibus meis imperpetuum. Ita quod nec ego dictus Iohannes nec heredes 
mei in predictis tenementis 7 seruiciis ut predictum est aliquid iuris clamii 
seu calumpnie exigere seu vendicare poterimus in futurum. Saluis tamen 
michi 7 heredibus meis seruiciis prius exceptis. Preterea ego dictus Iohannes 
obligo me 7 heredes meos ad warantizandum dictis religiosis de Luffeud 7 
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suis successoribus omnia tenementa in forma prescripta contra omnes 
gentes imperpetuum. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum 
meum apposui. Hiis testibus . domino Rogero de Teringham . domino 
Iohanne Ljrne . domino Roberto Malet . militibus . Willelmo Passelewe . 
Roberto de Eckenhejr . Iohanne de Tingewjrk’ . Iohanne de Kjrenebelle . 
Hugone de Stretlejre . Ricardo de Hockleue . Henrico de Northwjrch’ . 
Willelmo de Olnejre . Roberto de Hjrntes . Willelmo Bragenhame et aliis. 
W. 2778 L.C. i7gr.-I7gv. 
gy x 8”. 
Red round seal, I ”  diameter. An eagle displayed. s IOH’ WOLVERTONE 

558 
Grant to the priory in alms by Hamo son of Humfrv Hasteng of William son of Martin 
Rutte, and Robert son of William son of Osbert, with their progenies, and each with the 
virgate in Thornborough that he holds. [c.  I 240-1248] 

Carta Hamonis Hasteng 
Vniuersis sancte matris ecclesie filijs hanc cartam visuris .7 audituris Ham0 
Hasteng filius Humfridi Hasteng salutem. Nouerit vniuersitas uestra me 
caritatis intuitu 7 pro salute anime mee 7 antecessorum meorum 7 succes- 
sorum dedisse concessisse 7 hac presenti carta mea confirmasse deo 7 beate 
Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus duas uirgatas terre 
cum omnibus eorum pertinencijs in Thorneberge . videlicet vnam uirgatam 
terre quam Martinus Rutte quondam tenuit .7 vnam aliam virgatam terre 
quam Willelmus iilius Osberti quondam tenuit in Thorneberge cum Willel- 
mo filio predicti Martini 7 Roberto filio predicti Willelmi natiuis meis 7 
cum eorum sequelis in liberam 7 puram 7 perpetuam elemosinam. Tenen- 
das 7 habendas de me 7 de heredihus meis predictis monachis de Luffeld’ 
7 eorum successoribus libere. quiete . pacifice . plenarie .7 integre ab omni 
seruicio 7 demanda seculari tam forinseco quam alio . inperpetuum. Hanc 
autem terram predictam sicut predictum est cum omnibus pertinencijs 
suis infra villam de Thorneberge 7 extra vna cum hominibus predictis 7 
eorum sequelis ego predictus Ham0 Hasteng 7 heredes mei deo 7 beate 
Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus 7 eorum successori- 
bus warantizabimus contra omnes homines 7 feminas 7 defendemus 7 
acquietabimus de omni seruicio sicut predictum est inperpetuum. Et ut hec 
mea donacio concessio 7 confirmacio firmitatis robur inperpetuum obti- 
neantl presentem cartam sigilli mei munimento‘ roboraui. Hijs testibus 
domino Willelmo filio Hamonis . Stephano de la Hajre . Willelmo filio 
Reginaldi . Reginaldo filio eius . Iohanne Hasteng . Reginaldo de Fraxino . 
Henrico Blancfrunt . Willelmo de Heliden’ . Rogero Foliot . et alijs. 
W. 2876 L.C. 17gv. 
6y x3v. 
White round seal, I”  diameter. A stag. + SIGILL HAMONIS . . . 
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559 
Grant to the priory in alms ly Gunnilda daughter of William the franklin, late o f  Thorn- 
borough, of z acres and half a rood of land, and any other land that may fal l  to her of her 

father’s tenement. [c. 1240-501 

Carta Gunnilde i3ie Willelmi frankelein 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Gunnilda filia Willelmi frankelani quon- 
dam de Thorneberge dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui 
deo 7 beate Marie de Luffeld 7 monachis ibidem deo seruientibus in 
liberam 7 perpetuam elemosinam duas acras terre 7 dimidiam rodam cum 
omnibus pertinenciis 7 cum omnibus que michi uel heredibus meis de tene- 
mento quod fuit Willelmi patris mei . in villa de Thorneberge aliquo mod0 
uel aliquo iure . uel aliquo casu contingente accidere possint. Tenend’ 7 
habend’ dictas duas acras terre 7 dimidiam rodam cum omnibus pertinen- 
ciis 7 cum omnibus que michi uel heredibus meis . de tenemento Willelmi 
patris mei sicut predictwn est accidere poterunt libere 7 quiete pacifice 7 
integre inperpetuum absque ulla reclamacione mei uel heredum meorum. 
Reddendo inde annuatim domino feodi quantum ad dictam terram pertinet 
7 forinsecum seruicium. Ego uero dicta Gunnilda 7 heredes mei predictam 
terram cum omnibus pertinenciis michi uel heredibus accidentibus sicut 
predictum est contra omnes gentes warantizabimus. Et vt hec mea donacio 
concessio 7 confirmacio rata 7 stabilis inperpetuum permaneat presentem 
cartam sigillo meo dictis monachis confirmaui. Hiis testibus . Reginaldo de 
Fraxino . Willelmo de Heliden’ . Hugone fratre suo , Ricardo Tripaci . 
Iohanne de Paddeburi . Roberti le Deuenejls 7 multis aliis. 
W. 271 I L.C. 180r. 
7y x 53“. 
Tag for seal. 

560 
Grant to the priory in alms by Hugh the smith, of Headington, son o f  William Rolond, and 
Sibilla daughter ofjuliana, his wfe ,  of the whole oftheir share ofthe tenement of William 
the franklin, Sibilla’s grandfather. [c. I 2501 

Carta Hugonis fabri de Hedindon’ de terra Willelmi frankelani 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Hugo faber de Hedentone filius Willelmi 
Rolond’ 7 Sibilla filia Iuliane vxor mea dedimus 7 concessimus 7 hac pre- 
senti carta nostra confirmauimus deo 7 beate Marie de Luffeld’ 7 monachis 
ibidem deo seruientibus in liberam 7 perpetuam elemosinam totum tene- 
mentum nostrum cum omnibus pertinenciis in villa de Thorneberge de 
tenemento Willelmi quondam frankelani de Thorneberge . aui Sibille 
vxoris mee videlicet terciam partem vnius rode ad Hathegete inter terram 
Willelmi clerici 7 terram Basile 7 terciam partem vnius rode ad le Milne- 
wull’ iuxta terram Basile . 7 terciam partem vnius rode ad Elrenestob iuxta 
terram Reginaldi de Fraxino 7 terciam partem vnius rode 7 dimidiam into 
pe Farebroc iuxta terram Matilde de Lillingeston . et terciam partem unius 
rode ad Markemor inter terram Iohannis de Thorentone 7 terram Reginal- 
di de Fraxino . et terciam partem unius rode super Stanihull’ iuxta terram 
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Baseli . 7 terciam partem vnius rode super Ortenotehull' que se extendit 
into Langedone . et terciam partem vnius dimidie acre a1 Kopedemor iuxta 
viam . et terciam partem duorum sellionum in crofto. Tenendum 7 haben- 
dum de nobis 7 heredibus nostris predictis monachis 7 eorum successoribus . 
libere 7 quiete bene 7 pacifice ac integre . inperpetuum. Reddendo inde 
annuatim domino de feodo vnum denarium ad duos anni terminos scilicet 
ad festum sancte Marie in Marcio vnum . obolum 7 ad festum sancti Mi- 
chaelis vnum . obolum . pro omni seruicio saluo forinseco. Ego uero dictus 
Hugo 7 Sibilla vxor mea 7 heredes nostri . predictum tenementum predictis 
monachis 7 eorum successoribus contra omnes gentes warantizabimus 7 
aquietabimus per predictum seruicium inperpetuum. Ut 7 hec nostra 
donacio 7 concessio 7 carte nostre confirmacio . rata 7 stabilis permaneat 
hanc presentem cartam nostram . sigillis nostris roborauimus. His testibus 
Reginaldo de Fraxino Willelmo 7 Hugone de Helidene . Nicholao semen- 
tario . W marscallo . Willelmo carpentario . Willelmo Cardun . Hugone le 
Frend' . 7 multis aliis. 
W. 2828 L.C. 180r-r8ov. 
6y x 71". 
Two green oval seals, IY x I": ( I )  Astar and crescent. s' HUGONIS P, . . ( 0 )  A conventional 
leaf. s' SIBILLE . . . 

561 
Quitclaim by Bealrice widow of William the franklin of Thornborough to Alice her daughter, 
of 2 acres and a rood in the fields there. [c. 1240-12471 

Carta Beatricis que fuit vxor Willelmi frankelani 
Sciant presentes . 7 futuri . quod ego . Beatrix uxor quondam Willelmi . 
frankelani de Torneberge concessi 7 relaxaui . 7 quietumclamaui . Alicie 
filie mee . duas acras terre 7 vnam rodam in campis de Torneberge . cum 
pertinentiis scilicet unam rodam super Brerthull' . unam rodam iuxta 
Mildonesterte . iuxta terram sancti Iohannis 7 vnam rodam. 7 dimidiam . 
iuxta terram Geruasii . que se extendit into be Mulnewejr . 7 unam rodam 
sub crofto quod fuit Alani de Praxino .7 unam rodam super Longehteres- 
dune . 7  unam rodam 7 dimidiam . into Markemorweire .7 duas rodas in 
crofto. Tenendas .7 habendas . quiete .7 pacifice . absque ulla reclamatione 
uel impediment0 mei . Vt 7 hec mea relaxatio . 7 quietaclamatio . firma 
7 stabilis permaneat sigillum meum . presenti scripto apposui . in testimo- 
nium Simulque numquam me contra istam quiqtam clamanciam spon- 
tanea uoluntate reclamare affidaui Hiis testibus Reginaldo de Fraxino . 
Roberto de Westmonasterio . Rogero Foliot . Willelmo de Helidene . 
Ricardo Tripaci . Iohanne de Padeburi . Geruasio 7 multis aliis. 
W. 2846 L.C. 180v. 

White round seal, I" diameter. A petal device. s' BEATRICIS DE CASTIL 
Note: This is not the holding that Mice conveyed to the priory in No. 663. 

7v.x 4". 
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562 
Grant to the priory in alms b~ Basilia daughter o f  William the franklin of z acres and half 
a rood in thejields o f  Thornborougti. [c. 1240-1247] 

Carta Basilie filie Willelmi frankelani 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Basile filia Willelmi quondam frankelani 
de Thorneberge dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 
beate Marie de Luffeld 7 monachis ibidem deo famulantibus in liberam 7 
perpetuam elemosinam . duas acras terre 7 dimidiam rodam cum pertinen- 
cijs in campis de Thorneberge que sic iacent! scilicet ad Hachegate vnam 
rodam iuxta terram Roberti Deueneys . 7 Mulnewul ad (sic) vna roda 
iuxta terram prioris de Luffeld’. Ad Elrenestube vna roda propinquior 
priori de tribus rodis . Super Pleystede dimidia roda iuxta terram Geruasij . 
Super Stanithull’ vna roda iuxta terram Rogeri Foliot . Ad Chaldeforde 
vna roda iuxta terram dicti prioris . Super Ortnutehull’ vna roda iuxta 
terram Reginaldi de Fraxino .7 in crofto duas rodas. Tenendas 7 habendas 
predictis monachis 7 eorum successoribus . libere . quiete . pacifice . 7 
integre inperpetuum. Reddendo inde annuatim domino feodi tres denarios 
ad duos anni terminos . scilicet ad festum sancte Marie in Marcio tres 
obolos . et ad festum sancti Michaelis tres obolos . pro omni seruicio . saluo 
forinseco. Ego uero dicta Bade 7 heredes mei predictam terram predictis 
monachis 7 eorum successoribus contra omnes gentes warantizabimus . 7 
adquietabimus per predictum seruicium inperpetuum. Et vt hec mea 
donacio concessio . 7 confirmacio rata 7 stabilis permaneant! presentem 
cartam meam sigillo meo roboraui. Hiis testibus . Reginaldo de Fraxino . 
Rogero Foliot . Willelmo de Helidene . Ricardo Tripacy . Hugone de 
Helidene . Iohanne de Padebur’ . Geruasio de Thorneberge .7  aliis. 
W. 2907 L.C. 180v-181r. 
8&” x 3”. 
Tag for seal.